
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. V/25/2024
OBJEKT SPORTOVNÍHO ZÁZEMÍ
- SPORTOVNÍ AREÁL CHLUMEC

dle ust. § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,Dodatek")

Město Chlumec, IČO: 00391387
sídlem Muchova 267, 403 39 Chlumec
zastoupeno JUDr. Veronikou Srnkovou, starostkou
(dále jen ,,Objednatel")

a

Smart Module s.r.o., IČO: 07451211
sídlem Chrustenice 201, 267 12 Loděnice
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 301253
zastoupena Janem Pachmanem, jednatelem
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(dále společně jen ,,Smluvní strany" či ,,Strany")

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. V/25/2024 ,,OBJEKT SPORTOVNÍCH
ZÁZEMÍ - SPORTOVNÍ AREÁL CHLUMEC" ze dne 23. 04. 2024 (dále jen ,,Smlouva"), kterou
se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést zhotoveni stavby s názvem ,,objekt sportovních
zázemí - sportovní areál Chlumec", a to na základě zadávacího řIzení na veřejnou zakázkou
metodou Design - Build.

Článek 1
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly podle ČI. 5 odst. 5.8. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
l. navýšeni rozsahu prací ve smlouvě nezahrnutých tzv. změn ,,de minimis" (dále jen

vícepráce);
||. z toho vyplývajIci úpravy smluvní ceny za provedení díla;

na uzavření tohoto dodatku č. 4, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

2. 1. V ČI. 5 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění:

Odstavec 5.1 ve znění smlouvy o dílo č. V/25/2024:

µ



5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši
Cena bez DPH 18 546 750,00 KČ
DPH: 3 894 817,71 Kč
Cena včetně DPH 22 441 567,71 Kč

na nové znění:

5.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedeni díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Původní cena:
Cena bez DPH
DPH:
Cena včetně DPH

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH
DPH:
Cena včetně DPH

Nová celková cena:
Cena bez DPH
DPH:
Cena včetně DPH

18 546 750,00 Kč
3 894 817,71 Kč

22 441 567,71 Kč

293 825,00 Kč
61 703,25 Kč

355 528,25 Kč

18 840 575,00 Kč
3 956 520,96 Kč

22 797 095,96 Kč

2.2. V ČI. 22. Ostatní ujednání se mění:

Odstavec 22.8.
z původního znění:

22.8. NedIlnou součást této smlouvy tvoří přílohy této smlouvy"

l) Rozpočet
2) Studie
3) Prováděcí projektová dokumentace (není přiložena)
4) časový a finanční harmonogram realizace stavby
5) Seznam poddodavatelů

na nové znění:

22.8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy této smlouvy'

l) Rozpočet a rozpočet vIceprací Č.1
2) Studie
3) Prováděcí projektová dokumentace (není přiložena)
4) časový a finanční harmonogram realizace stavby
5) Seznam poddodavatelů

, F



2.3. Ostatní nekomentovaná ustanoveni smlouvy se tímto dodatkem č. 4 nemění a zůstávají i
nadále v platnosti.
2.4. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují,
že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě,
vážné a srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
2.5. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
dnem uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2.6. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž všechny mají platnost originálu, 1
výtisk obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.
2.7. Uzavřeni dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Chlumec č. 14/98R/2025 ze
dne 19. 8. 2025.

Nedilnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - TLZ Č.1 + rozpočet

V Ch umc' dne

Město Chlumec
JUDr. Veronika Srnková, starostka

V Chrustenicích dne 4kt<

Smart dule s.r.o.
Jan Pac man, jednatel

3





ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Rekapitulace (vÍce a méně práce) Č.: ZL 01

Stavba: objekt spoMvního zázemí - sportovní areál Chlumec Datum: 03.07.2025

předmět změn

Dotčené místo:

2NP pMokennIMuzk. měna baterii u sprch. zahyti pnopcgů v mistnosů kklbovna, dektro ňst9ace aUýek1 tenk

Zázemí sportuvního aneélu CMumec

Zadavatel: Město Chfumec; lC ~1397

ZhcďoviW: Smart Modtňe s.r.o. lČ 07451211

Odkaz na jinou část 8mloUNy ne

Změna termMu dokončeni stavt¥

Dopad do centy díla dle SOD:

Změnu
vyvolal:

srpen 25

293 825,00 bez DPH (odpočetj

c*6ku$e ohledM mamcnmo standardu a očekávání jmfestora

Popň a odůvodnónfzměny:

.

Cena: |CenabezDPH

RazpočeR dle SOD reahace dňa 18546 750,00
Aktwkzmmý rozpočet (p~cµl¢mhuµc'~) 2%825®
Rozpočet po ektue&aci a. Č.1 18 840 575,00

výše dph21961pdp |cmmvč dph

3 894 817,50 22 441 557,50
' 61 703,25 355528,25

385852'0.75 22 7'97 095,75

Fakturuvané phěni tme v režimu p~sené ckňwé povkmgi dle par. 92a a par. 92ezäkcm č. Sb. o DPH

LiiStČ. 1

Olýednatel: Město Chlumec

ZhcMMtel SmartModule 8.ř.o. Datum: 26.062025



změnový list Č.1
Stavba: objekt sportovního zázemí - sportovní areál Chlumec

objekt: Zázemí spoRovního areálu Chlumec

POLOŽKY OBSAHUJIC{ ZMĚNY
W Mňcjt

m-sume $ý$téA kiehe Haimonia -Batoňe podomíůcu pm$pc)tj\elbič,st~mmum. pmmení jr k, 18,00 -1320.® mmool Ménéptáce dvom, ovládáM pákou, lneRdace m ktEme soUčm dodävkr 3p~nó "pmm

2 vTcepráce Spnchová baterie Ress ~Ĺtkwá s čBsávačem a tEpbŇ. BaMe č&8ováčem PRESS s " ks 18,00 =,00 tt7bo,00'egulací teµoty, včetně úpma odcmiúcMho pdNôdu í¶

3 V=p~ dektro hstda» v 1,00 17130,00 17130,00

4 vicgpnáce Pi'M'konni RAL 7016 žduzie. Mádané, včmě výztuh KMIsMm, mm immací, Usahdo rozvaděče, úpcierva ddm COS: 20OQR20Q okna, viz schváknf KD 10r4 komNt 6,00 32100,00 192®0,00

5 mhytf smnk'h pnopojů v místncm Hubovna 4inNm dřWěMho Uámu dub. lepené bm um 2315,00 30095.00

7

8

g

10

CELKEM BEZ DPH 293 825,00

Lkt č. 2

267 12 LO jENICE


